Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение

Среднеагинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 27.06. 2011 г.                                                                            № 61/1
Об утверждении Плана-графика
по введению ФГОС начального
общего образования.
        С целью организации системы мероприятий, обеспечивающих введение и реализацию федерального государственного образовательного стандарта (ФГОС) нового поколения на  начальной ступени в МКОУ Среднеагинская СОШ.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План-график (приложение) по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в МКОУ Среднеагинская СОШ.
Директор школы:                                     Е.М.Ткачук.